
札幌聖心女学院同窓会
茂仁香会会員の皆さま

札幌聖心女子学院同窓会茂仁香会
創立50周年記念祝賀同窓会のお知らせ

　今春、同窓会は高校卒業生50回生の茂仁香会会員をお迎えします。50年という月日に感動致します。
宮の森の学舎は、開校当時から見ますと、建物が増え体育館・図書室・宿舎等が加わりましたが、い
つも変わることなく、私達卒業生を、温かく優しく迎えてくれます。創立50年この節目に同窓生、シ
スタース、先生と共にお祝いをさせて頂きたいと思い、祝賀同窓会を開催したいと存じます。祝賀同
窓会実行委員会は茂仁会歴代会長、役員有志で、皆様のご協力のもと準備を進めてまいりました。
　当日は、受付時間を少し早くし、呈茶を予定しております。御多用とは存じますが、何とぞお繰り
合わせのうえ、多数ご出席下さいますようお願い致します。
　６月、さわやかな札幌で　多くの同窓生の皆様とお会いできますこと楽しみにしております。

� 実行委員長　千徳　雅子（４回生）　

記

日　時　2018年６月２日（土）　受付開始・呈茶　11時〜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　祝賀会　12時30分〜
場　所　札幌プリンスホテル国際館パミール
　　　　（札幌市中央区南３条西12丁目　TEL　011−241−1111）
会　費　13,000円

●学年幹事さんが、自学年分を取りまとめて、
　実行委員会に出席者名を御提出いただくことになっております。

●出席の方は　学年幹事さんに　御連絡ください。
　※各学年幹事名簿は、昨年７月発送のニュースレターに同封されておりますので御参照ください。
　※もし、幹事さんと連絡がとれない場合は、下記どちらかに直接、御連絡ください。

≪連絡先≫
e-mail：ssh-mnc@sapporo-monica.org　　札幌聖心女子学院同窓会　茂仁香会
FAX：011−530−1280　　　　　　　　実行委員長　千徳雅子（４回生）
　※お問い合わせ　茂仁香会ホームページから、上記のメールからでもできます。
� 担当実行委員　川原のぞみ（８回生）
� 横山　絵里（13回生）

会場予約等、準備の都合上、締切りを３月20日（火）とさせていただきますが、
こののちも、クラスの皆様、お誘い合せ、お声掛けいただき、多くの御出席をお待ちしております。

2018年３月１日


